MS.:  B.M.  *Cotton  MS.  Claudius  D.  x,  f.  58.  The  text  follows  Henry  Vs  charter  (Regesla,  ii.  1483,  Hist., 
p.  363)  closely. 

Date:  presumably  the  same  as  for  152-6,  if  genuine. 

154.  Canterbury,  St.  Augustine's  Abbey  (1136-9,  at  Guildford) 
Confirmation  of  sac  and  soc  etc.  ofall  their  men 

Stephanus  rex  AngI[orum]  archiepiscopis  episcopis  abbatibus  comitibus  baronibus 
vicecomitibus  ministris  et  omnibus  fidehbus  suis  Francis  et  Anglis  in  quarum  bailia  et 

potestate  abbas  Sancti  Augustini  Cantuar(iensis)  terras  habet  salutem.  Sciatis  me  conces- 
sisse  deo  et  Sancto  Augustino  et  abbati  et  fratribus  abbatie  ut  habeant  sacham  suam  et 
socham  et  pacis  fracturam  et  pugnam  in  domo  factam  et  vie  assultus  et  latrones  in  terra 
sua  captos,  latronumque  susceptionem,  vel  pastionem  super  illorum  proprios  homines  infra 
civitatem  et  extra,  theloneumque  suum  in  terra  et  in  aqua  atque  consuetudinem  que  dicitur 
theames  et  super  omnes  allodiarios  quos  dedit  eis  rex  Henricus.  Nec  volo  consenlire  quod 
aliquis  in  aliqua  re  de  hiis  se  intromittat  nisi  eorum  prepositi  quibus  ipsi  hec  comendaverint, 
quia  habeo  has  consuetudines  datas  et  concessas  deo  et  Sancto  Augustino  pro  redemptione 
anime  mee  sicut  Willelmus  rex  avus  meus  et  Willelmus  et  Henricus  reges  avunculi  mei  ante 
me  dederunt  et  concesserunt.  Et  nolo  consentire  quod  aliquis  hec  infringat.  Test(ibus) 
Ep(iscop)o  de  Sancto  David,  et  Ep(iscopo)  Cicestr(ensi),  et  Rob(erto)  de  Ver,  et  A(lberico) 
de  Ver,  et  Rob(erto)  fil(io)  Walteri.  Apud  Geldeford. 

MSS.:  B.M.  *Cotton  MS.  ClaudiusD.  x,  f.  58,  and  Add.  MS.  29437,  f.  9r ;  Cambridge,  Trinity  Hall  MS.  I, 
f.  71. 

Printed :  Hist.  Mon.  S.  Aug.  Cant.  (R.S.),  p.  368.  The  text  follows  that  of  one  of  Henry  Ts  charters  (Regesia, 
ii.  817,  and  Hisi.,  p.  361)  closely.  If  genuine,  date  as  for  152. 

155.  Canterbury,  St.  Augustine's  Abbey  (1136-9,  at  Guildford) 
Confirmation  of  Stonor  (in  Sandwich,  Kent) 

Stephanus  rex  Angl(orum)  archiepiscopis  episcopis  abbatibus  comitibus  vicecomitibus 
baronibus  et  omnibus  fidelibus  suis  Francis  et  Anglis  totius  Anglie  salutem.  Sciatis  quoniam 

volo  et  precipio  quod  nuUus  modo  aliquid  reclamet  in  Estanores,  sed  abbas  Sancti  Augu- 
stini  et  fratres  loci  ejusdem  libere  et  quiete  terram  illam  et  totum  litus  usque  in  medietatem